FORTIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

P r e f e i t u r a  d e

“Educandopara a Cidadania”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação, Cultura, juventude, Desporto e Lazer, Sra. MARIA LUIZA OLIVEIRA DA
COSTA, no uso de suas atribuições legais e, considerando baver a Comissão de Licitação, cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS
TIPO ÔNIBUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE,
DESPORTO E LAZER, CONFORME ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO vem HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial n9 2302.02/2016 - SME, para que
produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

S  SANTA CECÍLIA TRANSPORTES LTDA, pelo valor Global de R$ 139.000,00 (Cento e trinta e
nove mil reais).

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor de:

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim -  CE, 09 de Março de 2016.

Secretária de Ec Dorto e Lazer.
MARU STA

Francisco Augustinho, 238, Centro, Fortim-CE.
Telefones: (88) 3413-1010/ 8823-1596/ 8823-1614

CNPJ: 35.050.756/0001-20
E-mail: seduc.fortim@gmail.com

mailto:seduc.fortim@gmail.com